


RETLHEATERVEELTFHENEE, £S5
E+AEBEEHR. +ANFR, REEBTEAN, EETRZE.
me&X, REEE—EHEFERTURETE. BT, &
BHERBERANASE, IREEEEUREXFAHRETF
MN—8&,

TARER, REAERLGTERKESFS XALERNR
E, BF2ANBERERERMNEEEZFERFTRKNRRY, B
FEOBOH. R NEYS SBRERR. IWRAEN
i, BRUBDNEERXUEXRBRBTREZS.

ERETABEERZE, RATABPHRELIDME
., RETEER®RBESE HPEREERAES. ERAH
o, ERBOMRBEUERE IXREE. SEBRER.
EEEREER, LEERFEE, BEXLBEEIOFE, FEE285(
EERRMN8GER, TBRFFAE. LEAHNESEER
£ CBUHRERRZE, EEgREIFERKERAXMLZ
FREARMAPEZEERNERER.

HECR+ABRT. BEEEFRE®AE. RFAEERES
GEAETHT REXNELLEELM L ELRER
BOMIET, BE—SEGNTY, HHATEEEEE. AEX
ETHE. HABRBEX/LELMGEE BRERKNEARE
B R B

—O—0O&FN\HA



S,
Jﬁéﬁ@%ﬁ%ﬁ%%

200911 H8H—17H, AN PR LI06H1ER, AEEEH

. BRBERESE EXELRECENRET, M(HEE) BEEH
RABRT (THEAERBXBEESEER) . BREERENERER
BRHAKRULA, EEERNEER, BR338FE, HI/UBR, BHE
MBEMO.62. 9 ENTRE. RELBEREZzR. fa#iEgx®. EZ
R AUHEEERELLHYRBERXR, ARHARTESHRENX —EH
R BETEREE. BEREREAFTHRABNTERINS EFE.

RERFEAREETREGRAEEERRTEXALBOES,



89

10 11 12 13

14
16
18
20
21
23
24
26
28
_29
31
32
33
35
36

19

17

19

22

25
27

30

34

HET
WrES
BHER
EFE
B IE
& AT
S0
BHEIE
BRAmEK
HkE
FE4h
BRI
BRRS A
Lo
Bzt
it &
ZBE=E
MaT4E S
#ia#
b i
JE B
Bl hEF

37
38
40
42
43
45
47
48
50
52
54
56
58
60
62
63
65
67
68
70
71
72

39
41

44
46

49
51
53
£5
57
59
61

64
66

69

i
it
B

&

oo B ¥ &
A W M D
oo W B IR

s

3 B
N S

13

o
A
H

SR



73
74
77
78
79
81
83
85
86
87
89
91
93
95
96
97
98
100
101
103
104
105

75 76

80
82
84

88
90
92
94

99

102

106

ENHK
BXR
A EE
Z= 1) H
PR E [E
EEB
B I
21— /@)
N
E
R ok S
F e
/KA
TR 5=
X
27N
wE
HE=E
T HARA
REE
# 15

107
108
110
112
113
114
115
117
118
121
122
123
126
127
129
130
133
134
136
138

108

"

116

118

124

128

131

135

137
139

120

125

132

FH %2R
%87
BIXE
SER
xRz
BEE
e
RgE

= A 3

faT Nk
E&R
2E8)
s
® B
FRE
HER
T &

X BERHIMNEZEHERERFF



BEET WERNE

®wEX M7
73x70cm

4. 777 R

2

.
B L \
A =

WETF £T1913%F, BEX
RILA, EEcEXHES .
¢ﬁ%%ﬂ$ FTEEHE %
HELE EBERBER. &
K. ER. 1989F 5 F R X F
o, HEXAER, SEEPEE
HELEERL. ¥EHEE. hE
ENEREDEEEZR, 20074
Hﬁo



B M B .
1 g5 55 55 B i ) T UK
F%%E¢E§mﬁﬁ

@éﬁ o i X @:ﬁ
ot FE i 4 o g
BT a B X g
R e g
4 106 - 30 i +H OF & B 55 41 50

ﬁ.%%%

e
=
R
Kl
]

GEBLH, 19134

KB R 1 At ® AF Y )
-nﬁn@»tmlimwzﬁhna K

g 2R

hva i
67 . 5% 3 /1cm

2 HEF. WAAE MEHE
RS

8. 177 R

136.5x64.5cm

3 fhEH XEHE
A



4 BER TERFEHSE

A=A
361x144 5cm 487 R

Bz —

1)

Bz =

BEA, 1915
CAERAL BRE
. PEXHE
, AERWLKERR
Bk, MREES
K, RBF. iEE
ok, mwEREU.
FURERES, #
EMETFEEEM
&N, thBRAEAR
AR AR L K R TR
B "BIkRWLK" .

I8 0 5 HF




"4 :
S R eI

_——

e = T



5 HEA MEMI
mA FD
723 .5x70cm 46 55 R




WoZGXB86

bk PHER

ASkL v

mgn& L

paif

E |

6 EFH XBTEHE

FG N T
136.5x68.5cm 8.6 R

ETH
191548 & F (U
RIE., HiF
b 4 [ 88 0%
MM
. B, B

St B 1 B 5 3 6 OB W o

AFME . 1916F 4 UREXR
A BR. HOBEEHER, EF K
BRREN, BERARERBERER.
REEBHFATRE, EATEA
BREEAR. RPRXEHREE
8. PEXHNRBEF.



T S 4 1 4 X R )
— B R R RS H IS R I g dr R B
UET\VAM%I PR KR g R B o
. T 55 o S 4 45 8 2 8 B 3K o - X B
EREKBHKE . . SEE &IE
- v B S 3 OO X B ) 2 K1 UK g
B madHHK waksgkRiogs
S .. aEsai BEHE Zms
S < ol i X H i £ £ WK 0 B | i 2B 4

¥
m R
-
Hm
#H E
bl (ot
B o
E- %
©%'*°
K 8D
o0

y- 3311/ 4
37 B

8 & AT

57T R

99 5xb4 bcm

SN



e R EHK S e < K M 1S
C<@HExK HHERR FALE#HE
—E I FEK | @l HER
- WES FoOHKEEMEQENE HKE
¢$$m%mﬂ%.uﬁ"ﬂm$%w§¥m
R DT TR SRR K H B gy
ﬂ.%&ﬁﬁﬁ.%ﬁm”ﬁmmﬁm%¢$
W T RBEH RIS T RS
S HEEKEK. HEKEHERE
Q2 gt B & ME & K HK B K2 2 9% 8% e
1%
] R
™
K=
\”qm
4
¢¢mm
R w3
K &2

10

1

1

KIRE # 4m
B IR
69x67cm 4. .3RKK

11



12 REd  BRIEEREE

ik N TP
137 .5x69cm 8. 7AR




13 REHR N\EAMHE

N
44x36.5cmx8 11.8R



| 156 =




[==1
=]

AEARI

14 HHIE

1

A ®A

46x69cm

2095 R

15 FHEIE BEIEFK

hval

69x45cm

SN

209F R

3

i%éz; Fe

alii!

L U e

& < 8 B 5 55 48 7 LO 4K B S g

2 s EEE & i

BETmaalne n
X it UK 45 4 7B

e 3 K WEE g apn B
EWE . . e
T S i O B2 TR 1S S 40 e T

2

15



